

2008-05-19

Per From ny ledamot i AcobiaFLUX styrelse

Per From, tidigare VD för AstraZeneca i Sverige, har valts in i styrelsen för AcobiaFLUX.

Den nu 66-årige Per From har sedan 1967 varit knuten till Astra-koncernens forskningsorganisation. Han har bland annat byggt upp koncernens mycket framgångsrika forskningslaboratorium i Montreal, Kanada där han bodde under flera år. Denna enhet bestod, när han lämnade den, av 155 forskare från drygt 25 länder och är en av de mest produktiva inom AstraZeneca. Härifrån stammar över 80 olika patent.

AcobiaFLUX erbjuder idag helhetslösningar inom Industriell IT & Automation. Företagets utveckling har genom åren styrts av kundernas behov av allt mer avancerade lösningar och specialistkunskap.

– Vi är mycket glada över att kunna välkomna Per From till styrelsen säger Mikael Nilsson, VD på AcobiaFLUX. Den kunskap och erfarenhet som han besitter kommer att vara en stor tillgång i styrelsearbetet och i den fortsatta utvecklingen av företaget. Per kommer också att tillföra styrelsen specifik kunskap om läkemedelsbranschen och dess utveckling, en viktig kundgrupp för oss, berättar Mikael.

– Den enorma erfarenhet som Per From har av att leda innovativa och forskningsintensiva organisationer kommer att vara till stor nytta för oss och våra kunder, nu och i framtiden. Att skapa en ständigt lärande organisation är en nödvändighet i alla branscher, men för oss handlar det om att kontinuerligt utveckla spetskompetens, förklarar Mikael Nilsson.

Per From är, sedan han lämnat posten som VD för AstraZeneca, bland annat styrelseordförande i Biotechvalley AB, styrelseledamot i Stockholm-Uppsala bioregion och CSBA (Canada Sweden Business Association).



Övriga ledamöter i AcobiaFLUX styrelse är:

Steve Ribbestam. Styrelseordförande. Tidigare VD för Ernst & Young Sverige. Arbetar idag som professionell styrelseledamot främst i företag med tillväxtambitioner.

Sten Hellström. Tidigare VD och regionchef för Guide Konsult i Göteborg. Arbetar idag med marknad- och affärsutveckling på IT-bolaget Spintop.

Mikael Nilsson. VD AcobiaFLUX. Har arbetat i branschen sedan 1992 och som VD sedan 1999.

Martin Esping. Vice VD AcobiaFLUX. Har arbetat med Industriell IT sedan 1995. Har en magisterexamen i Programvaruteknik.

För mer information, kontakta:

Mikael Nilsson, VD AcobiaFLUX AB
Tel 031-722 48 03, 0704-31 07 00
E-post mikael.nilsson@acobiaflux.se

För bildmaterial, kontakta:

WonderBrand AB
Tel 031-711 79 20
E-post info@wonderbrand.se

AcobiaFLUX arbetar med Industriell IT & Automation inom Industri, Infrastruktur och Fastighet. Specialistkompetensen är självklar – det personliga ansvaret och engagemanget är det som skapar långvariga affärsrelationer.

Företaget grundades 1995 och har sedan dess skapat innovativa lösningar för många svenska branscher. Kunderna finns bland annat inom Trafik, Livsmedel, Läkemedel, Verkstad och Petrokemi – branscher där styrning och kontroll av olika arbetsprocesser kan vara avgörande.

Idag omsätter AcobiaFLUX ca 48 MKR per år och sysselsätter drygt 35 personer fördelade på kontor i Göteborg, Stockholm och Ronneby.